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Merk: Weinsberg CaraOne Edition HOT 390 QD NIEUW 2024 GRATIS MOVER
Prijs: € 20.550,- .
Lengte: 593 m Bedrijf: Wolf Caravans
’ ) Adres: Zuiderbreedte 23
Breedte: m 3845MC Harderwijk
Bouwjaar: 2024 Tel : 0341-267697
Website: http://www.wolfcaravans.nl/

Omschrijving

Incl Wieldoppensetincl Tenaamstellinglncl kentekenaanvraagKan
ook op 1200 of 1300 kg gezet wordenDe prijs is rijklaar! Het gaat
om een nieuwe caravan! Leeggew. standaard 850 kgWerkelijk
gewicht met Edition Hot opties 926 kglindeling Sanitair

Accessoires:
ZICassettetoilet,
Toilet/Wasruimte

Keuken

Schoonwatertank (vast),
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Basisinformatie

Merk :
Conditie :
Bouwijaar :
Lengte (m) :
Prijs :

Voertuig Specificaties

Breedte (m) :

Max. toelaatbaar gewicht (kg) :

Laadvermogen (kg) :
Gewicht (kg) :

Aantal slaapplaatsen :

Interieur

Toilet :
Koelkast :

Boiler :

Exterieur

Dakluik :

R

Weinsberg Caraone Edition Hot 390 Qd Nieuw 2024 Gratis Mover
Nieuw

2024

5.93

20.550,-

2.2
1350
424
850
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Blindelingen:
EEEIDwarsbed, Vast bed

Volledige Omschrijving

Incl Wieldoppenset

Incl Tenaamstelling

Incl kentekenaanvraag

Kan ook op 1200 of 1300 kg gezet worden

De prijs is rijklaar! Het gaat om een nieuwe caravan!

Leeggew. standaard 850 kg
Werkelijk gewicht met Edition Hot opties 926 kg

Indeling Sanitair
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Volledige Omschrijving

ERPREERRREREICassettetoilet, Schoonwatertank (vast),



